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fiscale.
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���� ��� ������ ��6�� ��� ���� 
���������!� “Nu sunt venituri impozabile si nu se impoziteaza, potrivit
prezentei ordonante, urmatoarele: ... s) veniturile din agricultura si
silvicultura, cu exceptia celor prevazute la cap. II subcap. B sectiunea a
7-a.”
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�����
�����
�����������
�� ����������������!�<),=4În aceasta categorie se
cuprind veniturile obtinute din jocuri de noroc, veniturile sub forma de
câstiguri din transferul dreptului de proprietate asupra valorilor mobiliare
si partilor sociale, veniturile sub forma de premii în bani si/sau în natura,
altele decât cele prevazute la art. 6, 22 si 23, diverse venituri care nu se
regasesc în mod expres mentionate în prezenta ordonanta, precum si
veniturile realizate cu caracter întâmplator." (43) .... Veniturile care nu se
regasesc în mod expres mentionate în prezenta ordonanta, precum si
cele care sunt realizate cu caracter întâmplator se supun impunerii cu o
cota de 10% aplicata asupra veniturilor brute, impozitul fiind final.
Criteriile de definire a unui venit realizat cu caracter întâmplator se
stabilesc prin normele metodologice date în aplicarea prezentei
ordonante."
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�2�	��$$.$//%��
����������
2�	�� (%.(&&$� pentru modificarea O.G. nr. 11/1996 privind executarea
creantelor bugetare.
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